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ПРЕГЛЕД 
  на прифатени теми за изработка на магистерски трудови (aприл 2019) 
 
 

1. Енергетска ефикасност, животна средина и одржлив развој (ЕСОР) 

Ред. 
бр. Студент 

Tема на македонски 
јазик 

Tема на 
англиски јазик 

Предложен 
ментор 

Oдлука ННС 
бр. 

1 
Александар 
Тодоровски  

 

Автоматизација на 
современи трговски 
центри 

Automation of 
modern shopping 
malls 

Проф. д-р 
Миле 

Станковски 

02-804/12 
од 17.4.2019 

 
 

2. Автоматика, роботика и системско инженерство  

Ред. 
бр. Студент 

Tема на македонски 
јазик 

Tема на 
англиски јазик 

Предложен 
ментор 

Oдлука ННС 
бр. 

1 

Филип 
Дончевски 

Фазни интеракции 
кај индуктивен сен-
зор за мерење на ро-
тациона позиција на 
мотори кај возила на 
електричен погон 

Phase Interacti-
ons of Indictive 
Sensor for Rota-
ry Position in 
Electric Vehicle 
Motors 

проф. д-р 
Миле 
Станковски 02-804/13 

од 17.4.2019 

 
3. Компјутерски мрежи - Интернет на нешта  

Ред. 
бр. Студент 

Tема на македонски 
јазик 

Tема на 
англиски јазик 

Предложен 
ментор 

Oдлука ННС 
бр. 

1 

Тамара 
Митевска 

Дизајн, имплемента-
ција и проценка на 
перформанси на кон-
цепт за паметна про-
давница 

Smart store con-
cept design, im-
plementation and 
performance me-
asurement 

проф. д-р 
Марија 
Календар 02-804/14 

од 17.4.2019 

 


